Item Pacto etc. quod teneatur dictus emptor tolli facere perticatum (pag. 24) dicti vulgo lagetto de 

capite Hieronimi Carughi illudque describi facere ad caput ut Principalis ipsius domini emptoris, et 

hoc termino mensium quattuor proxime futurorum totis expensis ipsius domini Glussiani et hoc 

quantum sit à Festo Sancti Martini proxime futuri in antea, à quo tempore in antea tenetur dictus 

dominus emptor solvere onera perticatuum q[uonia]m sic etc. 

Item pacto quod praesens instrum[entum] possit pluries expleri etc. et licet etc. nihilominus etc. 

Quare etc. 

Renuntianda etc. Item pluri, vel (pag. 25) minori pretio etc. et legis 2.dae Codice de rescindenda 

vendi[tio]ne et legis si quis cum aliter ff. de verborum obligatione etc., certificatione etc.  

Promittentes etc. 

Quae omnia etc. 

Pacta executiva etc. 

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contavenire etc. sub reffect[io]nem etc. 

Et de praedictis etc. 

Actum in studio domus habitationis mei notarij infrascripti sita in P[orta] N[ova] P[arochiae] Sancti 

Bartholomei intus Mediolani praesentibus d[omino] Ioanne Paulo de Advocatis Mediolani notario 

filio q[uonda]m d[omini] Francisci, et d[omino] Io[anne] (pag. 26) Paulo Macchio filio d[omini] 

Andreae ambobus P[ortae] N[ovae] P[arochiae] Sancti Bartholomei intus M[ediolan]ni Pronot[aris] 

Testes d[ominus] Federicus Pestalotia Mediolani notarius f[iliu]s q[uonda]m d[omini] Ioannis Antonij 

P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Prothasij ad Monacos M[ediola]ni, d[ominus] Alexander Nava 

f[iliu]s q[uonda]m d[omini] Io[annis] Pauli P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Domnini ad matiam 

M[ediola]ni, et M[ultum] R[everendus] d[ominus] Carolus Macchius q[uonda]m Caus[idici] 

Coll[egati] d[omini] Petri Iacobi P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Bartholomei intus M[ediola]ni 

omnes noti et idone 

Ego I[uris] C[onsultus] Ant[oni]us M[aria] Auregius Caus[idic]us Coll[egiat]us et M[ediola]ni 

Not[ari]us filius q[uonda]m d[omini] I[oan]nis Bapt[ist]ae P[ortae] N[ovae] Paroc[hiae] S[anc]ti 

Bartolomei intus M[ediola]ni habens autoritatem explendi quaecumque Ist[rument]a recepta per 

nunc q[uonda]m d[ominum] Ioanem Matteum Macchium Caus[idic]um Colle[giatu]m et M[ediola]ni 

Not[arium] prout ex ordinatione Egr[egiorum] D[ominorum] Abb[at]um Ven[erand]i Coll[egi]i 

D[ominorum] Caus[idicor]um et Not[arior]um M[ediola]ni diei 30 D[icem]bris 1722 s[uprascrip]tum 

instr[umentu]m ex eius abbreviaturis fideliter extraxi, et pro fide etc. 
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